
DCF22L

Friteuse
à gaz

Caractéristiques techniques

Approvisionnement en gaz : LPG/NG 

Pression : LPG:28~30/50mbar 

Pression : NG :20mbar 

Température supérieure : 120~200℃

Nombre de brûleur : 3

Sondes
durables

Température
supérieure

Facile à
nettoyer

Huile de
bonne qualité



Friteuse  à gaz
Caractéristiques & AvantagesFR

Extérieur en acier inoxydable
Disponible en gaz naturel ou propane
Brûleurs puissants avec veilleuses permanentes

Cuve soudée en inox, durable et hygiénique
Thermostat précis avec soupape de sécurité 
intégrée
Soupage de sécurité avec fonction de 
stabilisation automatique
Zone de refroidissement au fond de la cuve
 Retient les particules alimentaires et prolonge la 
durée de vie de l’huile

DCF22L

Features & BenefitsEN
Stainless steel exterior

Available in Natural & Propane Gas

 Heavy duty burners sith a standing flame  

standby pilots

Welded stainless steel tank

High quality thermostat maintains select  

temperature

Safety valve with an automatic voltage  

stabilizing function

Oil cooling zone in the bottom of the tank  

Captures food particles and extends oil life

ModèleFR DCF22L

Dimensions
extérieures (mm)
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P

L

H

P

℃

(kg)

(kg)

Dimensions du carton
d'emballage (mm)

Plage de température
 Poids net

Poids brut
Puissance
Volume
Quantités de brûleurs

(L)
(kw)

825mm
400mm

1150mm
440mm
900mm
875mm

120~200℃
57
71
21
22
3

 Nombre de panier 2

Model DCF22L

External
Dimensions(mm)
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℃
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Packing
Carton (mm)

Temperature Range
Net Weight
Gross Weight

Power

Volume
Burner Quantities

(L)

(kw)

1150mm

120~200℃
57
71
21
22

Basket Quantites 2
3

Modelo DCF22L

Dimensiones
Exteriores (mm)

A
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F

A

H

F

℃

(kg)

(kg)

Dimensiones del
cartón de embalaje (mm)

Rango de temperatura
Peso Neto

Peso Bruto
Potencia (kw)
Volumen
Cantidades de quemquem

(L)
(kw)

1150mm

120~200℃
57
71
21
22
3

# de cesta 2

EN ES

825mm 825mm
400mm 400mm

440mm 440mm
900mm 900mm
875mm 875mm

400

825

1150

135

340

135

355

736

ES Caracteristicas y 
beneficios

Exterior de acero inoxidable

Disponible en gas natural y propano

Quemadores de alta resistencia con 
piloto de llama permanente en espera

Tanque soldado de acero inoxidable

Termostato de alta calidad que mantiene
 la temperatura seleccionada

Válvula de seguridad con función 
automática de estabilización de voltaje

Zona de enfriamiento de aceite en la 
parte inferior del tanque

Captura las partículas de comida y 
prolonga la vida útil del aceitee




